NICO. DE LYRA.

* sui eū auertebāt dicentes:

a Ecce nos hic in iu. **r̄c.** q̄si dicāt. si ierim^o ad bellandū

contra philisteos audiet saul: et sic dato q̄ vicerim^o philisteos

oporebit nos pugnare cōtra saulē: & nō poterim^o. ppter la

bore belli p̄cedēr. **b** **R** ur

suz ḡ da. cō. do. nō q̄ dubi

taret de victoria: cū iā sup hoc

habuisset diuinū r̄niū: sed vt

er duplii respōso diuino viri

sui essent p̄fortati & pati ire cū

eo. **c** Et pug. ad. phili.

eos debellando. ideo subdit:

d **E** t abe. iu. eo. q̄ addu

rerāt philistei ad portandū in

terrā suam blada & alia bona

hebreor. **e** **P** orro eo tē.

Et istud subdit ad r̄ndēdū q̄

stioni tacite: q̄ dictū est q̄ da

uid bis p̄suluit dñm: iō posset

q̄ri p̄ que & quo: et r̄ndēt hic

q̄ p̄ abiathar sacerdotē q̄ fugi

ens ad dauid scūl̄ apportaue

rat ephor: q̄ est vestis lūmī sa

cerdotis in q̄ erat r̄onale iudi

ci: in quo apparebat respōsio

dñi: put dictū fuit Exo. xxvii.

f **M** uniciatū est. Hic cōse

quēter ponit d̄i positio ad ob

sidendū dauid in ceila p̄ saul

et viros eius. et patet littera.

g Q̄d cūz dauid rescis.

Hic consequēter ponit exce

ptio dauid cū dicit: q̄d cum re

scisset, per exploratores suos:

eo q̄ semp de saule timebat.

h **D**ixit ad abiathar tē

id ē induere veste sacerdotali

ad consulendū dñm. **i** **E** t

ait dauid. sc̄z per sacerdotē

dominū cōsulētē. **k** **U** t

euerat pro. **r̄c.** si illi de ciuitate

noluerint me ei tradere.

l **S**i tradēt me vīri tē.

vt p̄caueāt ciuitati sue lic̄ iste

due interrogations sint scri

ptie immediate absq̄ responsio

ne media. nō tamē sic fuerunt

facte: sed habito responso de

prima. s. de aduētu saul: facta

fuit secūda de traditio e dauid

E t q̄is dñs

m **E** t ait dñs: descēdet. i. si manseris in ciuitate descen det: q̄ nō venit illuc: vt postea habes: quia dauid inde recesserat. **n** **E** t dixit dñs: tradēt. sc̄z si māseris in ciuitate: et saul illuc venerit: ita q̄ conditionalis est vera: q̄ quis neutrū

euenerit: sicut ista est vera: si

homovolat habet alas q̄ quis

vtraq̄ pars conditionalis sit

falsa. sequit: o **Z** o b̄re

dissimulauit exi. polt da

uid pro tunc. **p** **Q** uere

bat tamē tē. nō q̄ semp ip

sum actu queret: sed q̄ semp

habebat voluntatē q̄rendi si

facultas capiendi se offerret:

vel quia semp actu ipsum nō

q̄rebat nō p̄le: sed p̄explora

tores. **q** **E** t vidit da. hic

p̄n̄ ponit p̄secutio dauid in

deserto: q̄n enim saul vidit se

esse frustatus ab intentione

sua de obsidione dauid in lo